2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9237）

中期経営計画「NEXT VISION 2024」策定に関するお知らせ

 当社は、2021年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり 2022年度を初年度とした３

ヵ年の中期経営計画「NEXT VISION 2024」の策定について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．策定の背景

 環境問題をはじめとする持続可能な社会の実現に向けた取り組みや働き方改革の推進など、社

会環境が大きく変容する中、働き方や暮らし、住まいに対する価値観はさらに多様化しています。

このような環境下において、当社は、2021年２月 12日をもって、東京証券取引所マザーズ市場

から市場第一部へ市場変更いたしました。また、2021 年 10 月２日には創業 20 周年を迎えます。

 新たなステージに立つ節目となるこのタイミングで、社会環境の変化に対応した確かな成長の

ロードマップを描き、計画達成に向け様々な施策を強力に推進することで、更なる企業価値の向

上に取り組むことが重要な経営課題であると判断し、計画を策定することといたしました。

２．経営ビジョン（中長期的に目指す姿）

私たちは、新たなライフスタイルの提案を通じて

夢のある未来を創造し、豊かな社会の実現に貢献します

このビジョンに基づき、経営基盤の更なる強化と持続的成長が可能な企業体質の構築を目指し、

スピード感とチャレンジ精神をもって計画達成に向けて取り組んでまいります。

３．基本方針

① 既存事業の安定的な成長による事業基盤の強化

② 新規事業の開発・推進による新たな収益の柱の育成

③ DX推進により業務効率化を図り、強固な経営基盤を構築

④ 持続可能な社会の実現に貢献する取り組みの推進

４．重点施策

① 既存事業の安定的な成長による事業基盤の強化

    仕入機能強化、営業力、商品価値向上、商品展開拡充、

 ② 新規事業の開発・推進による新たな収益の柱の育成

   モジュラー型ユニット建築を活用した新規事業の立ち上げ・推進、M&Aの活用

 ③ DX推進により業務効率化を図り、強固な経営基盤を構築

IT戦略専任担当の設置、全社 IT戦略の設計及び統制強化、段階的な進化

 ④ 持続可能な社会の実現に貢献する取り組みの推進

    SDGs推進室の設置、地域社会との協業による価値創造の推進

５．数値計画

全社                                   単位：百万円

 2021年 3月期

実績

2022年 3月期

計画

2023年 3月期

計画

2024年 3月期

計画

売上高 18,774 20,000 22,000 25,000

営業利益 1,068 1,280 1,600 2,100

経常利益 895 1,050 1,350 1,800

当期純利益 585 710 900 1,200

営業利益率 5.7％ 6.4％ 7.3％ 8.4％

うち新規事業

 2021年 3月期

実績

2022年 3月期

計画

2023年 3月期

計画

2024年 3月期

計画

売上高 － 450 1,000 2,000

本計画は、資料策定時点において入手可能な情報に基づいて策定したものであり、実際の業績

等は今後発生する様々な要因によって記載内容と異なる可能性があります。

今後、開示が必要な事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以上